
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x
adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

3. Využitelnost výsledk ů práce v praxi: nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpov ězení při obhajob ě:

5. Doporu čení práce k obhajob ě: ANO

6. Navržený klasifika ční stupe ň

Datum: 2.6.2008

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE

 PhDr. Daniela Stackeová, Ph.D.

Jitka Horáková

zmapovat problematiku sociálních aspektů fitness center

Fitness centrum jako novodobá sociální instituce- pozitiva a negativa

45 bodů

Podpis vedoucího DP

Práci považuji za velmi přínosnou a přesahující požadavky na bc.práci. Dané téma je u nás zatím 
minimálně rozpracováno, o to výše hodnotím výkon autorky.  Slabinou práce jsou literární citace, v textu 
jsou uvedeny některé, které nejsou v seznamu. Tento by měl navíc být zařazen před přílohami a není 
splněna norma, u některých zdrojů chybí základní údaje a postrádám abecední řazení.            otázka k 
obhajobě: Jaký trend v oblasti fitness očekáváte v příštích letech?                         


